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Річний план  закупівель на  2014 рік
(зміни 1)
Відділ освіти виконавчого комітету Первомайської міської ради Харківської області, код за ЄДРПОУ 23750063

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Процедура 
закупівлі
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/ и (особа / и), яких планується залучити до підготовки  документації з конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Паливо рідинне та газ; оливи мастильні (бензин А-95, бензин А-92, мастило
	2210
	Місцевий бюджет

	Запит цінових пропозицій
	Листопад  2013 р.
	Кравченко І.Р, 

старший інженер з технагляду
	


(зміни, затверджені рішенням комітету з конкурсних торгів від 19.11.2013  № 24)
